CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-o0o-
GIẤY ĐỀ CỬ
ỨNG CỬ VIÊN THAM GIA BẦU BỔ SUNG THAY THẾ
THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ/ BAN KIỂM SOÁT
NHIỆM KỲ V (2024 - 2029)
(Áp dụng cho nhóm cổ đông)

Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Địa ốc Tân Bình

Căn cứ Thông báo số 40/TB-HĐQT-NK.V ngày 17/10/2025 của Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Địa ốc Tân Bình về việc ứng cử, đề cử bầu bổ sung thay thế thành viên Hội đồng quản trị và thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ V (2024 - 2029).
- Đại diện nhóm cổ đông:
CCCD/HC/GCNĐKDN số:…………. Ngày cấp: …………. Nơi cấp:……..
- Địa chỉ:
- Điện thoại:
- Họ và tên người đại diện theo pháp luật (đối với tổ chức):
- Chức vụ người đại diện theo pháp luật (đối với tổ chức):
- Số lượng cổ phần sở hữu của nhóm cổ đông: ……………………………….. cổ phần (Bằng chữ: …………….. ……….cổ phần), chiếm: ……….. % vốn điều lệ của Công ty Cổ phần Địa ốc Tân Bình.
[bookmark: _Hlk22203420]Sau khi nghiên cứu thông báo về việc ứng cử, đề cử bầu bổ sung thay thế thành viên Hội đồng quản trị và thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ V (2024 - 2029) của Công ty Cổ phần Địa ốc Tân Bình, chúng tôi đề cử ứng cử viên tham gia bầu bổ sung thay thế thành viên Hội đồng quản trị/Ban kiểm soát nhiệm kỳ V (2024 - 2029) gồm:
[bookmark: _Hlk131258014]1. Ông/Bà: ……………………………………………Sinh ngày:
- CCCD/Căn cước/HC số:	…………………… Ngày cấp: ………… Nơi cấp:………...                                     - Địa chỉ:
- Điện thoại:
- Trình độ chuyên môn:
[bookmark: _Hlk131258485]- Chức vụ hiện nay:
- Sở hữu: …………………… cổ phần của Công ty Cổ phần Địa ốc Tân Bình (nếu có).
2. …….
      Trân trọng.

NGƯỜI ĐƯỢC ĐỀ CỬ
(Ký và ghi rõ họ tên)
	…………….., ngày …. tháng …. năm 2025 ĐẠI DIỆN NHÓM CỔ ĐÔNG ĐỀ CỬ
(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)

[bookmark: _Hlk164764455]Hồ sơ kèm theo như Thông báo số 40/TB-HĐQT-NK.V ngày 17/10/2025 của Hội đồng quản trị
DANH SÁCH NHÓM CỔ ĐÔNG
[bookmark: _GoBack](Đính kèm theo Giấy đề cử thành viên Hội đồng quản trị/Ban kiểm soát ngày …/…/2025 của nhóm cổ đông)
	STT
	Họ và tên
cổ đông
	CCCD/Căn cước/
HC/ĐKKD
	Số lượng cổ phần có quyền biểu quyết
	Tỷ lệ
sở hữu
	Chữ ký của cổ đông/chữ ký đóng dấu của người đại diện theo pháp luật nếu là tổ chức

	1

	2

	3

	4

	…

	Tổng cộng